发往：                          签发人：马金元
等级：特急                 宁政办明电发〔2022〕1号

自治区人民政府办公厅关于召开
自治区人民政府第六次全体（扩大）会议的通知

各市、县（区）人民政府，自治区政府各部门、各直属机构，中央驻宁有关单位：
定于2022年1月24日（星期一）9:00，在自治区政府2楼礼堂召开自治区人民政府第六次全体（扩大）会议，会期半天。现将有关事项通知如下：
一、会议议程
（一）传达学习自治区“两会”精神；
（二）征求《关于2022年自治区政府工作报告任务分工》的意见建议；
（三）自治区发展改革委、工业和信息化厅、生态环境厅、农业农村厅、商务厅围绕会议主题作发言（各6分钟）；
（四）自治区政府主要领导同志讲话。
二、参加人员
（一）自治区政府领导班子成员，自治区政府组成部门主要负责同志出席会议；
（二）各市、县（区）政府主要负责同志列席会议；
（三）自治区政府副秘书长，自治区政府直属机构（特设机构）、派出机构、直属事业单位、中央驻宁有关单位等主要负责同志列席会议。
三、有关要求
（一）请自治区发展改革委、工业和信息化厅、生态环境厅、农业农村厅、商务厅主要负责同志做好发言准备，发言材料字数控制在1200字以内。请于1月23日（星期日）12:00前将发言材料审定稿及电子版送自治区政府办公厅综合处统一印刷。
（二）请各参会单位于1月21日（星期五）16:00前，将参会人员名单报自治区政府办公厅综合处（短信报名至13519285335）。主要负责人因故不能到会的需履行请假手续，并将《请假报告》报自治区政府办公厅（传真：0951—6363550），由主持工作的同志出席或列席会议。
（三）请参会人员着正装，佩戴普通医用口罩，提前15分钟接受体温检测正常后进入会场，除参加自治区两会人员外，其他参会人员需持48小时之内核酸检测报告进入会场，请派出单位严格落实责任，并做好有关核查、防护措施。
（四）请人民日报社宁夏分社、新华社宁夏分社、经济日报社宁夏记者站，宁夏日报报业集团、宁夏广播电视台、宁夏新闻网安排记者报道。
联系电话：0951—6363557、6363559、6363550（传真）

附件：参会单位

宁夏回族自治区人民政府办公厅
                            2022年1月20日
   （此件公开发布）

附件
[bookmark: _GoBack]参 会 单 位

一、区直部门（单位）
自治区政府办公厅、发展改革委、教育厅、科技厅、工业和信息化厅、民委、公安厅、民政厅、司法厅、财政厅、人力资源社会保障厅、自然资源厅、生态环境厅、住房城乡建设厅、交通运输厅、水利厅、农业农村厅、商务厅、文化和旅游厅、卫生健康委、退役军人厅、应急厅、审计厅、外办、市场监管厅、国资委、宁东管委会、广电局、体育局、统计局、地方金融监管局、乡村振兴局、信访局、人防办、公共资源交易管理局、政府研究室、地质局、医保局、机管局。
二、各市、县（区）人民政府
三、其他单位
自治区应对疫情工作指挥部办公室、银川海关、宁夏税务局、宁夏通信管理局、宁夏调查总队、财政部宁夏监管局、人民银行银川中心支行、宁夏银保监局、宁夏证监局、西部机场集团宁夏机场公司。

1